2024 年 9 月吉日
お客様各位

アニマ株式会社

弊社製品の保守サービス終了のお知らせ

 拝啓 貴院益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 下記弊社製品に関しまして、販売終了後 6 年を経過致しており、保守部品の保有期間と

なります 7 年も既に経過しております。使用しております電子部品におきましても、部品

メーカーからの生産中止と供給停止宣言により、今後の調達が大変困難な状況となってお

ります。
つきましては、長期ご使用における機器の信頼性・安全性が目標値を維持できなくなる恐

れがあることから、誠に勝手ではございますが、保守サービスを終了している事をご案内

させていただきます。
 お客様各位には大変ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお

願い申し上げます。なお詳細につきましては弊社担当者へお問合せください。
 今後とも弊社製品へ一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
対象機種

徒手筋力解析システム μTas MT-1
徒手筋力測定器    μTas MF-01
筋力計 F-100

以上